ds qd no o3 qd oia pueniunt in termino a quo pueniant in termino ad que. ab albedine pot esse vna mutatio in rubedinem. et alia in nigredinem.

Articulo qd vix in puluerib⁹ corpus mortuoz sit aq3 appetitus nalis ad aie susceptione. Et v^o q sic s3 sniaz pbi. 1^o. pbi. ma. eria appetit formā sē scia, appetit masculū et turpe bonū s3 illi pulueres in quoz hūana corpa resolunt sūt materia aiaz q in eis ē nalis appetit ad susceptionē eaz. Itē maiorē pcedez recipit materia corpi3 hūanā p aiam q3 e3. q cū aia sepata nā lez bēat inclinatioez ad corp⁹ mltro fori illi plures qui sunt materia corpi3 hūanoz nālē inclinationem bēnt ad aiaz. Itē si in illis puluerib⁹ eēt nalis inclinatio ad aiaz determinatū tūc et illis puluerib⁹ corpi3 reformatu ita eēt scibile ab vna aia sic ab alia et tūc nō eēt rō reddendi ppria corpa aiaz q ipsa prius aia eēt q3 falsuz est. Contra Alu. 1^o. li. pbi. c. 2^o. excludit a materia respectu forme desideriu3 tā aiale q3 nālē. s3 inclinatio nalis ē quoddā dñderiu3 vni nālē q in materia corpi3 hūanoz. nō remanet ad aiaz aliq inclinatio naturalis. Itē3 cui libet ikti nationi nālī rīdet aliquid agēs nālē q: nā nō desic in necessarijs vñ dicit pbi. 2^o. ce. 1. mū. q aīo extra rōez est vt nā posuerit stellas mobiles et nō pparauerit eis in frumentū mot⁹ q: nā nō posuit aliquid vñ nū et sine cā et s3 p nullū agēs nālē possunt pulueres corpi3 hūanoz eidē aie iterato pūgi q in eis nō est aliqua nālīs inclinatio ad ipaz aiaz. R^o nāl inclinatio materie ad formā nō ē nisi quedā nālīs aptitudo ad recipiendū formā. nō. n. pot ibi inclinatio nāl que cum hoc sit aialis nec nālē eodem q^o i lapidem ē ad sedendum deorsum sicut exprese dicit Aluic. in loco preallegato q: in materia ex se ipsa nō est aliquid actiu3 principū mot⁹ ad ipsā formam vnde illud qd est transmutans materiā ad formā nō pertinz ad eius nām predictā aut aptitudō materie ad formā a. it est remota aut propiq. Si remota. sic in pulueribus corpi3 hūanoz et in materia cuiuslib3 q3 aiaz et corruptiōi vel est nālīs aptitudo ad susceptionem aie rōal q: materia ex sui natura ē disponiblis p pueniēs agēs nālē ad rōalis aie susceptionem si ppinq sic dico q in puluerib⁹ hūanoz corpi3 nō est aptitudo ad rōalis aie susceptionem nec determinare nec ideterminate. q: plures illi nō sunt dispositi illa dispositi de q regitur in materia ad rōal aie susceptionē q: taz in materia nālīs aptitudo remota ad formā pprie nō dī nālīs inclinatio ad illā eo q pprie loquēdo nihil dī ad aliqd iclinari nāl nisi bēat aliquā inchoationē ipi⁹ seu nālē dispositio nē determinatā ad ipz. Nālīs. n. inclinatio vaga nō est cū nā ogetur pp sine dēminatū s3 doctrinam pbi. 1. pbi. et id pprie loquēdo dicit nō d3 q i puluerib⁹ corpi3 hūanoz sit nālīs inclinatio ad susceptionē aie rōal nec dēterminare nec idēterminare. illi t. aū pulueres ordinati sunt ex dīna puidencia ad b⁹ vt et illis eadē corpa i nūero formē aīanda ill' eis dē3 aialib⁹ in nūero quib⁹ pus aiaz a fuerūt reformatis tū illis corpalib⁹ erit in eis inclinatio ex sua nā ad aie ppe susceptionē. Ad p^o in opp^o d3 q ibi pbi. loquitur de appetitu s3 q accipit p nālī aptitudie rēota vel ppinq ad aliquā formā s3 rēota nō est icliatio nāl in p dicitis ā puluerib⁹ nō ē aptitudo ppinq ad rō nālīs aie susceptionē. sed rēota. Ad 2^o d3 q nō ē

sile q: aia sepata a corperē anet inde eadē nā quam hēbat cū corpi esset pūncta corpi⁹ āt nō sic Ad. 3^o q nō v3 duplici de cā. tū q: illi plures ex dīna puidētia ordinata sūt ad hoc vt ex eius eadē corpa i nūe ro reforment tū q: aia nālē inclinatioez h3 ad illos plures dēterminare qūis nō e3. Ali. ad pte scō3 qūis grā pncipal pclusiōis possint pcedi tū indiget solutiōe cū. n. dī in p^o q ois nālīs iclinatio ē dēside riu3 nāe dico. q nō est vix s3 q nālīs inclinatio accipit p nālī dispositiōe ad formā s3 vix est s3 accipitur p actu q est qdaz tēdentia ad aliqd sicut ē i lapide ad motū deorsuz qūis violent super trabē qe feat. Ad 2^o d3 q maior nō ē vera. qū inclinatio nālīs est ad aliqd qd non infra facultatē nāe aia āt nō est infra facultatē nāe. q: sub deo est nāe finis. et qū is in corpi3 reformatis erit ad aiaz pprias inclinatio nālīs. qūis supnatural restituta. nō tū per nālē agēs illa corpa illis aiaz itez vniuntur. vt multi probabiliter dicunt.

Articulus quintus.

Consequenter queritur de .5. p^o cipali. Et circa b⁹ q nūf tria. 1^o vix oēs hoies sil resgent. 2^o vix refrectio e^o lib3 erit in silanti. 3^o vtrū resgent in eisdē locis in quib⁹ fuerūt sepulti.

Primo ostēdo q nō oēs sil resgēt ap^o. 1^o. ad Thes. 4. Mortui q i xpo sunt resgēt p^o. deinde nos q viuim⁹. Itē3 apoc. 10. cēsimoz mo3 n vniunt donec psumēt nulle āni q aliqd p^o mille ānos resgēt post alios. Itē hoies nō sil formā q a fili nec sil reformabunt. Itē corpa ordiant ad aiaz. s3 refrectio aiaz nō ē sil q3 corpi3. Adtra ap^o ad heb. 11^o dicit de pbatīs resti mōio fidei q nō acceperūt repromissionē. s. isrecti onis vt nō sine nobis psumarēt. Itē p^o ad cor. 15. Sicut in. Adā oēs mouit ita et in xpo oēs viuif cabunt s3 necessitatē moriendi oēs in adā icurrim⁹ q oēs sil p chustu resgem⁹. Itē ea q sūt in mōito sil sunt s3 sic dē ap^o. c. c. Oēs resgem⁹ in mōito q oēs sil resgem⁹. R^o q illi qui i aduentu iudicis inueniunt mortui oēs sil resgent. oēs ēt illi q inueniunt vni sil mortē et sil resgēt s3 nō oēs illi q inueniunt mortui an resgēt q3 illiq viui inueniēt. et huc matre eōcordat glo. sup illud pma ad thes. 4. Mortui q in xpo sunt resgent pmi nō. n. vñ mibi b intelligē dū de primitate dignitatis q: multi de eis qui i aduentu iudicis inueniuntur vni erunt maioris meriti q3 multi de illis qui tūc inueniuntur mortui. ecclia. n. est vt castroz acies ordinata in qua in pncipio sine ponuntur fortiores sed pp parūa mo33 in: et resurrectionē illo3 et istozam quādoq3 datur tam illi q3 isti sil resurrecturi. q aut inter resurrectiōne illo3 et istozum parūa sit mo33 patet sic. q: sm glo. super illud. 1. cor. 15. Omnes quidē resurgem⁹ et sm. 2. lug. 20. de. ci. c. 20. Illi qui vni inueniuntur in aduentu xpi in paruo spatio passuri sunt mo33 et accepturi immortalitē. illi autē qui inueniunt mortui sil resurgent qū illi qui inueniēt vni mo33 tur. aliq tū dicunt q pmo resgent electi q an cessari onē mot⁹ celi erūt mortui quos dāt ap^o voluisse si gnificare cū dicit. 1^o. ad thes. 4. q mortui i xpo resgēt pmi. reprobos. n. mortuos nō dicit mortuos in xpo s3 tū electos deinde resgent alij electi qui moriuntur ppter cessationem motus celi quāsi statim et cito